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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30715826131

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CON PERSONERIA JURIDICA POR SIEMPRE JOVENES CALLE CASILDA

NUMERO 5898 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Asociaciones de Ayuda

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 709 08-08-2016

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2016 31/12/2016 21/12/2021
01/01/2017 31/12/2017 21/12/2021
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FECHA DE INICIO

01/01/2018

01/01/2019

01/01/2020

01/01/2021

01/01/2022

01/01/2023

01/01/2024

ESTATUTOS

CUIT/CUIL/CDI

20267302805

23271372434

27256040021

27314379824

27242921297

27326516142

27317907902

APELLIDO

Alegre
Toro
Gonzalez
Quintana
Menseguez
Batiatto

Toro

31/12/2018
31/12/2019
31/12/2020
31/12/2021
31/12/2022
31/12/2023
31/12/2024

NOMBRE

Pablo Javier
Maria Isabel
Lorena Lilian
Claudia Alejandra
Monica Noemi
Marianela Johana

Sandra Fabiana

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO

1° VOCAL TITULAR
2°VOCAL TITULAR
3°VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

21/12/2021
21/12/2021
21/12/2021
19/12/2022
25/09/2024
25/09/2024
16/04/2025

FECHA INICIO EN EL

CARGO
30/06/2024
30/06/2024
30/06/2024
30/06/2024
30/06/2024
30/06/2024
30/06/2024

AUTORIDADES ACTUALES

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27139585777 Bagnis Patricia Nora Andrea REVISOR DE CUENTAS 30/06/2024 19
TITULAR 1
20293489883 Piazza Gustavo Ariel REVISOR DE CUENTAS 30/06/2024 19
SUPLENTE
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