

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30715826131
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CON PERSONERIA JURIDICA POR SIEMPRE JOVENES	CALLE	CASILDA
NÚMERO	5898	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Asociaciones de Ayuda		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	709	08-08-2016

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2016	31/12/2016	21/12/2021
01/01/2017	31/12/2017	21/12/2021

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2018	31/12/2018	21/12/2021
01/01/2019	31/12/2019	21/12/2021
01/01/2020	31/12/2020	21/12/2021
01/01/2021	31/12/2021	19/12/2022
01/01/2022	31/12/2022	25/09/2024
01/01/2023	31/12/2023	25/09/2024
01/01/2024	31/12/2024	16/04/2025

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20267302805	Alegre	Pablo Javier	PRESIDENTE	30/06/2024	19
23271372434	Toro	Maria Isabel	SECRETARIO	30/06/2024	19
27256040021	Gonzalez	Lorena Lilian	TESORERO	30/06/2024	19
27314379824	Quintana	Claudia Alejandra	1° VOCAL TITULAR	30/06/2024	19
27242921297	Menseguez	Monica Noemi	2° VOCAL TITULAR	30/06/2024	19
27326516142	Batiatto	Marianela Johana	3° VOCAL TITULAR	30/06/2024	19
27317907902	Toro	Sandra Fabiana	VOCAL SUPLENTE	30/06/2024	19

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27139585777	Bagnis	Patricia Nora Andrea	REVISOR DE CUENTAS TITULAR 1	30/06/2024	19
20293489883	Piazza	Gustavo Ariel	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	30/06/2024	19